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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: éé¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I{HEES J%C)

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin ar. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SKE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I T [T

Funksioni

Deputet

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqipérisé
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té dd\lamles

0G0 3/ 00 7

NE bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare (¢ (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasunive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detynmet
financiare, qé ekzisto)né né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Lobama Loxlo /o T
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit flalé %
Pakésim né Llogariné rjedhese bank ne LEK, ne | -8887.86(tetémijé e | 100%
shumen 8887.86 leke tetéqgind e tetédhjeté e
Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018 eshte: 315,290.16 | shtaté.tetédhjeté e
leke gjashté)leke
Burimi: Te ardhura te krijuara nga pagat dhe pakésimet nga
pagesat e ndveshme sipas statement Bankar.

Shtesa né Depoziten ne shumen 706,033.6 leke +706,033.6(Shtatéqind e | 100%
Burimi:te ardhyra nga Interesat bankare te Depozites | gjashté mijé e tridhjeté e

tre piké gjashté )leke
Pakésim né Depoziten ne shumen 706,033.6 leke(Té -706,033.6(Shtatéqind e
gjitha kaluar fémijés : gjashté mijé e tridhjeté e
Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018 eshte: ne shumen tre piké gjashté )leké
10,000,000 lek
Burimi: Pakesim Llogana personale
Shtesa né Depozita bankare me afat nje vjecar, ne USD,ne | + 118.08 USD ( Njéqind ¢ | 100%
shumen 118.08 USD tetémmbédhjeté piké zero
Burimi:te ardhura nga Ineresat bankare te Depozites teté ) USD
Pakésim né Depozita bankare me afat nje vjecar, ( ne | -10,000USD(Dhjeté mijé )
USD,ne shumen 10,000 USD (shlyerje e pjeshme ¢ kontrates | (ygp
se huamarjes date 10.08.2015.
Gjendja depozites ne 31.12.2018 eshte ne shumen 160.6 USD.
Burimi:Depozita né USD né (
Shtesa né depozitén bankare ne yank ne | +22531.7 lek (Njézet e dy | 100%
shumen  +22531.7 leke Lek. Gjendja e depozites ne [mijjé¢ e peséqind ¢
31.12.2018 eshte ne shumen 1,532.564.951eke tridhjetée njé piké shtaté )
Burimi:te ardhura nga Interesat bankare te Depozites ( leké
<
Shtesa ne Depozitén bankare,( né shumén 35,398.79 Leké | +35,398.79(Tridhjeté e | 100%

ne emer te femijes .

Burimi: Té ardhura nga interesat bankare

Shtesa né Depozitén bankare, ... ) né shumén 120,000 Leké ne
emér te fémijés I,

Burimi: Pakesim nga T¢ ardhura nea paga babait nga Liogaria
personale e H Hoxhalli

Gjendja depozites ne 31.12.2018 eshte 2,400,498.86 lek. .

pesé mijé e treqind e
néntédhjeté e tet€ piké
shtaté dhjeté e nénté )leké
+120,000 Leké(Njéqind e
njézetmijé )leké
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Pakésim Depozitén bankare | ne Euro, (Shlyerje Detyrimi | -44,094,48 Euro (Dyzet e | 100%
Joxhalli ) 44,094,48 Euro daté 18.09.2018 sipas | kater mije e nentedhjetee

Kontraté . dat€ 31.12.2008. katerpike dyzet e tete)Euro
Burimi:Depozita personale e H Hoxhalli (

Pakésim Depozitén bankare ,( - ne Euro Blerje makiné | 29 603.24

autoveturé Mercedes Benc sipas Kontratés daté 31.10.2018 | pyro(Njézetmijé e
me . gjashtéqind e tre piké
Germany. njézet e katér )Euro

Burimi: Depozita personale e H Hoxhalli (
+5000.00 Euro(Pese tnije

Shtim né depozitén Bankare, ~né Euro5000 Euro Euro)

Burimi: Vlera e makinés té€ e shitur para Marjes t€ detyrés

kontrata noteriale daté 31.07.2017.

Shtim né€ depozitén Bankare, né Euro 17,000.00 Euro . +17,000.00 Euro

(Shtatembedhjete mije

Burimi : Pjesé e dividetnit t& Palikujduar t& Vitit 2016,mbetur | Euro)
ende pa likujduar 1,867,249.00 Leké.

Gjendja depozites ne 31.12.2018 éshié 27,436.78 Euro

* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

/é’/t’a//&/h %v)«@w/% )

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarmit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Paga vjetore Neto

+1,127,943(Njé milion e
njégind e njézeté e shtaté mijé
e néntéqind e dyzeté e tre)leké

Ribursim Karburanti

+440,000 (Katér qind e dyzet
mijé ) leké

Ribursim shpenzim telefoni

+204,000 (Dyqind e katér
mijé) leké

Honorare nga Mbledhjet e komisioneve neto

+47,600 (Dyzet e shtaté€ mij€ e
gjashté qind ) mijé leké

Dieta brenda vendit

+413,875(Katér qind &
trembédhjeté mijé e tetéqind e
shtatédhjeté e pes€) leké

Dieta Jashté Vendit té Paguara nga OSCE Presence in Alnania

+1,040(Nj€ mijé e dyzet ) Euro

Te ardhura nga pjesa e palikujduar e dividentit t€ vitit 2016
(Shogéna HMK Consulting, )

+17,000.00  Euro  (Shtaté
mbédhjeté mijé ) Euro

Tg ardhura nga shitja ¢ makinés kontrata noteriale
daté 31.07.2017,

+5000.00 Euro (Pesé mijé)
Euro

Té ardhura nga Intersat Bankare ) ne shumen 706,033.6 leke( +706,033.6(Shtatéqind e
gjashté mijé e tridhjeté e tre
piké grashté )eke

Té ardhura nga Intersat Bankare ne USD,ne shumen 1]18.08 USD + 118.08 USD ( Njéqind e

tetemmbédhjeté pike zero teté )
usD
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¥

Té ardhura nga Intersat Bankare ne . bank ne shumen | +22531.7 lek (Njézet ¢ dy mij&
+22531.7 leke Lek e peséqind e tridhjetée njé piké
shtaté ) leké

Té ardhura nea Intersat Bankare né shumén 35,398.79 Leké ne emer | +35,398.79(Tridhjet€ e pesé

te femijes | - mij€ e treqind e néntédhjeté e
teté piké shtaté dhjeté e nénté
Jleké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

/é/é/r'cxr—:rzﬂ /Zt{?,\'/tc?r /e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (é
plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklanmit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Huamarge, (deklaruar DPF  Detyres) sipas | 10,000 USD 45,000 USD

kontrates noteriale date 10.08.2015 ne shumen
55,000 USD, me interes 0% me afat 10.08.2017.
Kontraté e huamarje: date
10.08.2015.

Pas shlyerjes sé€ shumés prey 10,000 USD daté
08.11.2018 mbetten dhe 45,000 USD

Burimi: Pakesim Depozita bankare ne USD né

Huamarje, (deklaruar ne DPF Detyres)sipas | 5,600,000 ALL 0.00 ALL
kontrates noteriale date 31.12.2008 ne shumen

5 6000 000 ALL, me interes 0% pa afat.

Kontraté . daté€ 31.12.2008.
Eshté béré shlyerje totale e késaj kontrate huamarije
né vlerén 5,600,000 ALL e Kkonvertuar né
44,094,48 Euro daté 18.09,2018

Burimi.Pakesim Depozita personale e H Hoxhalli
(

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje té tij. /4/() / 7%7 Y/O_,p,/ /7, i
(2 MM o7 7 aitcanll 71056
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: éé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ termitonit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Margarita Agim Hoxhalli, bashkéshorti/ja =+
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 1

bashkéjetuesi/ja 0O

i/e Subjektit  Hekuran Bujar Hoxhalli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasun ve¢gmas t€ regjistruar né emrn tim L]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emyj, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
qé nuk éshité e vérteté. - N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Cos e alulre £lhe me Fyesn
fjalé né %
Shtesa né Llogari bankare ne shumen 0.13 Euro | +0.13 Eure (Zero piké | 100%

Gjendja aktuale e llogarise né date 31.12.2018 eshte ne | trembédhjeté )Euro
shumén 1652.01Euro.
Burimi: Interesa Bankare .

Pakésim né Llogariné rrjedhese bank ne LEK, | -51,341.66(-Pesédhjeté ¢ | 100%
ne shumen -51,341.66 leke. njé mijé e treqinde dyzet e
Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018 eshte: 2411.74 leke | njé piké gjashtédhjeté ¢

Burimi: Pakesim i shtesave te ardhura te krijuara nga pagat gjashté )leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistermit bankar, né llogart myedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lcké ose né valuté t€ huayj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhur

J-@Ajmfﬁ Lodofti e
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarnie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
Te ardhura nga paga si specialiste ne institucionin e Presidences, me | +740,875leke (Shtatéqind e
page mujore 61.740 lek. dyzetmij¢ e tetégind e
shtatédhjeté ¢ pesé )leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklanimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit;té lidhur
! /. ,

=

v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ééé hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjt
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasunté g€ disponohen veg¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojn€ né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Megi Hekuran Hoxhalli, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &5
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L]
i/eSubjektit Hekuran Bujar Hoxhalli Emér, Atési,
Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokunient jané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit”ﬁ?'ﬁdhur

qé nuk éshié e vérterd. \‘,‘“/I ea\ L\ &) ,"\\ \L:‘th ( \\'l{i:
Q e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit R8s ghiirs wihe oy Hies
fjalé né %
Shtese ne Depoziten bankare, Megi Hoxhalli ne shumen | + 863.06 leke ( (tetéqind ¢ | 100%
863.06 leke gjashtédhjeté e tre piké
Burimi: Té ardhura interesat bankare zero gjashté)Leké.
Shtesa né Depozitén bankare né shumén 120,000 Leké ne +120,000 leké (Njéqind e

emér te fémijés Megi Hoxhalli..
Burimi: Pakesim Té ardhura nga paga babait nga Liogaria
personale e H Hoxhalli .

njezet mijé) Leke

Giendja e llogarise ne 31.12.2018 eshte ne shumen 401,652.67

Lek Leke .

Pakesim ne Llogari bankare ne | (Gjermani) ( - 855.56euro 100%
ne shumen :855.56 euro (Tetéqind e

Gjendja e llogarise ne 31.12.2018 eshte ne shumen 889.44Euro pesédhjeté e pesé

piké pesédheté e
gjashté ) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasunté ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, stpas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 00 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tijf.

i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persenit-¢€ lidhur

Mesi Noxhoft (1A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipénisé€, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)
Té ardhura nga interesat bankare, Megi Hoxhalli ne shumen 863.06 | + 863.06 leke ( (tetégind e
leke gjashtédhjeté e tre piké zero
gjashté)Leké
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté { pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pel;gnnittﬁ\lidhur
Me o' Noxhofli 442
g
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
dektarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t€ familjes s€ tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té€ subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasun té regjistruar né emér té vet dhe 1
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklanm.

* Formulan i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti/zyrtan nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢cdo wviti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe f8mijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité q¢ disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i ¢ili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

» NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t¢ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

»  (Cdo shkelje e detynmeve t&€ pércaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t¢ Ligjit nr, 9049, daté 10.4,.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimt t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né€ pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

*  Deklarimi t rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t¢ Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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